
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Morro Agudo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.morroagudo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Morro Agudo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Morro 
Agudo poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
morroagudo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/morro_agudo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Morro Agudo
CNPJ 45.345.899/0001-12
Praça Martinico Prado, 1626
Telefone: (16) 3851-1400
Site: www.morroagudo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Câmara Municipal de Morro Agudo
CNPJ 02.228.089/0001-73
Praça Martinico Prado, 1646
Telefone: (16) 3851-1255
Site: www.camaramorroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016
										                   

www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Sexta-feira, 01 de outubro de 2021 Página 1 de 6Ano V | Edição nº 1056

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Concursos Públicos / Processos Seletivos	 5
Outros atos de concurso/processo seletivo	 5



Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016
										                   

www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Sexta-feira, 01 de outubro de 2021 Página 2 de 6Ano V | Edição nº 1056

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 5.680, DE 1º DE OUTUBRO DE 2021
“Dispõe sobre a abertura de 
CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total 
de R$ 137.656,19, a ser coberta 
com SUPERÁVIT FINANCEIRO DE 
EXERCÍCIO ANTERIOR, destinada 
às dotações que especifica, e dá 
outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Nos termos do Artigo 1º, da Lei 
Municipal Nº 3.350, de 18/05/2021 [*] (Autorização de 
Abertura de Créditos Adicionais Suplementares, de 
R$ 137.656,19, por Superávit Financeiro de Exercício 
Anterior), e em consonância com o Inciso I, do Artigo 
41 (Créditos Adicionais Suplementares, Destinados 
a Reforço de Dotação Orçamentária), da Lei Federal 
Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 137.656,19 
(cento e trinta e sete mil, seiscentos e cinquenta e seis 
reais e dezenove centavos), observadas as seguintes 
classificações institucional, funcional, por estrutura 
programática e por natureza da despesa orçamentária:

Órgão: 06 (SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA)

Unidade: 03 (FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)

Função: 08 (Assistência Social)

Subfunção: 244 (Assistência Comunitária)

Programa: 0021 (Coordenação da Assistência Social Geral)

Fonte de Recurso: 92 (Transferências e Convênios Estaduais – 

Vinculados – Exercícios Anteriores)

Código de Aplicação: 500 (Assistência Social)

Atividade: 2.013 (Proteção Especial)

Elemento: 3.1.90.11.00 (Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil) 
[Ficha 589] ...................................................................... R$ 80.000,00

Elemento: 3.3.90.30.00 (Material de Consumo) [Ficha 590] 
......................... R$ 14.710,68

Atividade: 2.014 (Proteção Básica)

Elemento: 3.1.90.11.00 (Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil) 
[Ficha 591] ........................................................................ R$ 42.945,51

TOTAL DOS CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES	 R $ 
137.656,19

PARÁGRAFO ÚNICO – Nos termos do Parágrafo 
Único, do Artigo 1º, da Lei Municipal Nº 3.350, de 
18/05/2021 [*] (Autorização de Abertura de Créditos 
Adicionais Suplementares, de R$ 137.656,19, por 
Superávit Financeiro de Exercício Anterior), juntamente 
com o Inciso I, do Parágrafo 1º (Recursos Disponíveis, 
Não Comprometidos, para Ocorrer a Despesa, Via 
Superávit Financeiro Apurado em Balanço Patrimonial, 
do Exercício Anterior), combinado com o Parágrafo 2º 
(Superávit Financeiro é a Diferença Positiva Entre o 
Ativo Financeiro e o Passivo Financeiro), todos do Artigo 
43, da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas 
Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle 
dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, 
dos Municípios e do Distrito Federal), o valor total dos 
CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES, abertos 
no caput, será COBERTO COM RECURSOS resultantes 
do “SUPERÁVIT FINANCEIRO DE EXERCÍCIOS 
ANTERIORES” (2020), em decorrência da existência de 
saldo disponível, nas contas correntes bancárias, abaixo 
discriminadas, não utilizados, na época própria:

I.	 Banco: “Brasil” → Agência: “2328-0” (Morro Agudo) 
→ Conta Corrente Nº: “105.953-X” (Conta Única / Secretaria Estadual 
de Assistência e Desenvolvimento Social [S.E.A.D.S.] / Proteção Social 
Básica) → Fonte de Recurso: “Grupo 2” (Transferências e Convênios 
Estaduais – Vinculados) → Código de Aplicação: “Grupo 500 (Assistência 
Social) / “Código 269 (Fundo Estadual de Assistência Social [F.E.A.S.] 
– Proteção Social Básica) → Saldo da Conta Corrente em 31/12/2020: 
“R$ 42.945,51” [Conforme Extrato Bancário de Dezembro/2020] → 



Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016
										                   

www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Sexta-feira, 01 de outubro de 2021 Página 3 de 6Ano V | Edição nº 1056

Restos a Pagar de Exercícios Anteriores: “R$ 0,00” [Conforme Razão 
de Empenhos por Fonte e Código de Aplicação]  → Saldo Disponível 
para Utilização: ........................................................................................
.................................. R$ 42.945,51

II.	 Banco: “Brasil” → Agência: “2328-0” (Morro Agudo) 
→ Conta Corrente Nº: “105.955-6” (Conta Única / Secretaria Estadual 
de Assistência e Desenvolvimento Social [S.E.A.D.S.] / Medidas 
SocioEducativas) → Fonte de Recurso: “Grupo 2” (Transferências e 
Convênios Estaduais – Vinculados) → Código de Aplicação: “Grupo 
500 (Assistência Social) → Saldo da Conta Corrente em 31/12/2020: 
“R$ 94.710.68” [Conforme Extrato Bancário de Dezembro/2020] → 
Restos a Pagar de Exercícios Anteriores: “R$ 0,00” [Conforme Razão 
de Empenhos por Fonte e Código de Aplicação]  → Saldo Disponível 
para Utilização: .................................................................................... 
R$ 94.710,68

TOTAL DO SUPERÁVIT FINANCEIRO DE EXERCÍCIO ANTERIOR	
R$ 137.656,19

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São 
Paulo, 1º DE OUTUBRO DE 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

(Prefeito Municipal)

[*] PUBLICADA na Edição Nº 963, de 18/05/2021, do 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo 
(Ano V – Páginas 2 a 3).

w

DECRETO Nº 5.681, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021
“Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR, 
no valor total de R$ 68.100,00, 
por ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA, destinado a 
dotações que especifica e dá outras 
providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Nos termos do Inciso I, do Artigo 4º, da 
Lei Municipal Nº 3.319, de 22/12/2020 (Estima a Receita 
e Fixa a Despesa do Município de Morro Agudo para o 

Exercício de 2021), outorgado pelo Inciso I, do Artigo 
17, da Lei Municipal Nº 3.299, de 07/10/2020 (Diretrizes 
Orçamentárias para a Elaboração da Lei Orçamentária 
de 2021), e em consonância com o Inciso I, do Artigo 
41 (Créditos Adicionais Suplementares, Destinados 
a Reforço de Dotação Orçamentária), da Lei Federal 
Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 68.100,00 
(sessenta e oito mil e cem reais), observadas as seguintes 
classificações institucional, funcional, por estrutura 
programática e por natureza da despesa orçamentária:

Órgão: 04 (SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO)

Unidade: 01 (ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS)

04.122.0018.2.006: Coordenação do C.P.D.

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente (Ficha 053)	 R$ 6.800,00

Órgão: 04 (SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO)

Unidade: 01 (ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS)

04.122.0018.2.004: Serviços Administrativos e Pessoal

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente (Ficha 588)	 R$ 5.200,00

Órgão: 06 (SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA)

Unidade: 02 (FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE)

08.243.0006.2.011: Integração ao Menor

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 510 (Assistência Social – Geral)

3.3.50.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha 096)	
R$ 1.100,00

Órgão: 07 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

Unidade: 01 (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S.)

10.301.0016.2.017: Manutenção da Atenção Básica

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 301 (Atenção Básica – Convênios/Entidades/Fundo)

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 181)	 R$ 4.700,00

Órgão: 07 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

Unidade: 01 (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S.)

10.301.0016.2.017: Manutenção da Atenção Básica

Fonte de Recurso: 05 (Transferências e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 301 (Atenção Básica – Convênios/Entidades/Fundo)



Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016
										                   

www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Sexta-feira, 01 de outubro de 2021 Página 4 de 6Ano V | Edição nº 1056

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 182)R$ 22.600,00

Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Unidade: 03 (ENSINO INFANTIL)

12.365.0010.2.024: Manutenção da Educação Infantil

Fonte de Recurso: 05 (Transferências e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 284 (Recursos do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar – PNAE – Pré-Escola)

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 278)R$ 3.700,00

Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Unidade: 05 (ENSINO MÉDIO E PROFISSIONALIZANTE)

12.362.0012.2.030: Manutenção do Ensino Médio

Fonte de Recurso: 05 (Transferências e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 233 (Recursos do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar – PNAE – Ensino Médio)

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 348)R$ 5.700,00

Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Unidade: 08 (ALFABETIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)

12.366.0013.2.034: Coordenação da Educação de Jovens e Adultos

Fonte de Recurso: 05 (Transferências e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 233 (Recursos do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar – PNAE – EJA)

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 382) R$ 2.100,00

Órgão: 11 (SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS 
E MEIO AMB.)

Unidade: 02 (SERVIÇOS URBANOS)

15.452.0024.2.040: Manutenção e Coordenação dos Serviços Urbanos

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 432)R$ 800,00

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha 434)	
R$ 12.000,00

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente (Ficha 437)	 R$ 1.400,00

Órgão: 11 (SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS 
E MEIO AMB.)

Unidade: 04 (TRANSPORTES)

26.782.0008.2.043: Manutenção do Setor de Transportes

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 467)R$ 2.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕESR$ 68.100,00

PARÁGRAFO ÚNICO – Nos termos do Inciso III, do 
Parágrafo 1º, do Artigo 43 (Recursos Disponíveis, Não 
Comprometidos, para Ocorrer a Despesa, Resultantes de 
Anulação Parcial ou Total de Dotações Orçamentárias), 
da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais 
de Direito Financeiro para Elaboração e Controle dos 
Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, dos 

Municípios e do Distrito Federal), o valor do CRÉDITO 
ADICIONAL, aberto no caput deste artigo, será coberto 
com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS 
das seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes:

Órgão: 07 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

Unidade: 01 (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S.)

10.303.0016.2.057: Promoção da Assistência Farmac. e Insumos Estratég. 
na Atenção Bás. Saúde

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 304 (Assistência Farmacêutica – Convênios/Entidades/
Fundos)

3.3.90.32.00: Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita (Ficha 
199)	 R$ 15.577,00

Órgão: 07 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

Unidade: 01 (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S.)

10.301.0016.1.023 Construção e Ampliação de Unidades Básicas de Saúde 
- UBS

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 100 (Geral – Convênios/Entidades/Fundos)

4.4.90.51.00 Obras e Instalações (ficha 621)R$ 39.023,00

Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Unidade: 02 (ENSINO FUNDAMENTAL)

12.361.0011.2.023: Manutenção do Ensino Fundamental

Fonte de Recurso: 05 (Transferências e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 282 (Recursos do Salário Educação – Ensino 
Fundamental)

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente (Ficha 265)R$ 7.800,00

Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Unidade: 03 (ENSINO INFANTIL)

12.365.0010.2.024: Manutenção da Educação Infantil

Fonte de Recurso: 05 (Transferências e Convênios Federais – Vinculados)

Código de Aplicação: 280 (Recursos do Salário Educação - Creche)

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 275)R$ 3.700,00

Órgão: 11 (SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS 
E MEIO AMB.)

Unidade: 04 (TRANSPORTES)

26.782.0008.2.043: Manutenção do Setor de Transportes

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha 471)	
R$ 2.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕESR$ 68.100,00

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São 
Paulo, 01 DE OUTUBRO DE 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO - (Prefeito Municipal)



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 01 de outubro de 2021 Página 5 de 6Ano V | Edição nº 1056

Concursos Públicos / Processos Seletivos Outros atos de concurso/processo seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua: Barão do Rio Branco, 886 – Centro 

16 3851 - 1488 
 

 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS CONTRA AS 

INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS  
PROCESSO SELETIVO nº 001/2021 

 

O MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO, pessoa jurídica de direito público interno, 

através de seu Prefeito, sr. VINICIUS CRUZ DE CASTRO, no uso de suas atribuições 

legais torna público o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS 
RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO nº 001/2021. 

 

1. RESULTADOS DOS RECURSO 

Nome Documento Resultado 
Patricia Aparecida Macedo Mazarão 421514000 Deferido 

 

2. CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 
2.1. Local e horário das provas: 

 
ESCOLA MUNICIPAL REGINA CÉLIA FERRARI GUARNIERI 

Av. São José, nº 1615 – Centro 
Morro Agudo - SP  

 
Horário de Abertura dos Portões: 13h00 
Horário de Fechamento dos Portões: 13h30 

 
2.2. Lista de convocados para as provas objetivas: 

Nome do Candidato Documento 
Adriana Aparecida Ferreira Sebastião 302225286 

Adrieli Fernanda Roque Miguel  566676175 
Aline Carolina Vieira Borges 404360968 
Ana Carolina dos Reis Kato 326973655 

Angélica Arduvini Moreira Dos Reis 325260953 
Cassia Fernanda dos Santos 474253880 

Cássia Regina da Silva  481881542 
Elisiani Aparecida Ogoshi Iwasaki  42151462 
Fabiana Aparecida Britto de Paula 424067195 

Francisca Gildenes dos Santos Sousa Rulim 436228592 
Gabriela Cotian Pereira  40275597 

Gislaine Santana da Silva  330132209 
Ivana Oliveira Souza 651756297 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 01 de outubro de 2021 Página 6 de 6Ano V | Edição nº 1056

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua: Barão do Rio Branco, 886 – Centro 

16 3851 - 1488 
 

 

 

Jenifer Cristina de Souza 404359127 
Luis Antônio Alves 237178163 

Marcela Cristina Pereira Pimenta  604476747 
Natália Tavares Vicente da Silva  440686477 

Patricia Aparecida Macedo Mazarão 421514000 
Priscila Figueira Pimenta 426265324 

Priscila Rodrigues da Silva Camero 462572018 
Rafaela Gonçalves Leite 489148797 

Rosana Aparecida Teodoro 305595908 
Roselaine Bezerra da Silva 404361663 
Rosimara Lopes de Sales 633278889 

Stefania de Lima Evangelista  36517091 
Tais dos Santos Otavio  411127627 

Talita do Nascimento Prado  497573957 
Tatiane de Morais Silva Drigo  345949298 

Thais Nayara da Cunha 398584382 
Vaine Aparecida Ribeiro Montalvão 424064662 
Vanessa Aparecida da Silva Vieira  497671785 
Vânia Cristina de Araújo da Silva  348718111 

 

 

 

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital. 

 

MORRO AGUDO, 01 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

 

 

 

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO 
Prefeito 


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Concursos Públicos / Processos Seletivos
	Outros atos de concurso/processo seletivo

		2021-10-01T21:42:56-0300
	Publicação Oficial do Município




